様式第１号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人申請用）
令和　　年　　月　　日

永平寺町長　　様

住　所　　　永平寺町
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
雪下ろし支援金交付申請書（請求書）

次のとおり、雪下ろし支援金の交付を受けたいので申請します。

記

１　　　除雪に要した費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　回分）

２　　　除雪援助者名

３　　　世帯状況（いずれかに○をつけてください）※町民税非課税世帯

	（１）６５歳以上の一人暮らし高齢者世帯

	（２）６５歳以上の高齢者夫婦世帯

（夫婦のどちらかが７０歳以上の場合を含む）

	（３）一人暮らし身体障害者世帯

	（４）　（１）から（３）に準じ、特に必要と認められる世帯

　　　４　振込先（正確に記入してください）
	　　　　　　　　　　　　　　　　銀行

　　　　　　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　　　　農協
	（　普　通・当　座）

	　　　口　座　番　号

口座名義人
	（フリガナで記入）

５　添付書類
　　　　　　・領収書（必ず添付）　・実施日がわかる書類

・振込先のわかるもの（通帳のコピーなど）